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FİZ111 GENEL FİZİK I
Doç. Dr. M. Kemal Bahar - Bilgisayar -1

BİL4005 İNTERNET PROGRAMLAMA
Doç. Dr. Hidayet Takçı - Bil Lab - 2

BİL1003 BİLG. BİLİM. GİRİŞ
Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar-1

YDİL1001 İNGİLİZCE I
Uzaktan Eğitim

BİL3009 VERİTABANINA  GİRİŞ
Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın

Fakülte Lab.

BİL3007 MİKROİŞLEMCİLER
Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Bilgisayar - 3

BİL4211 VERİ  MADENCİLİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu

Bilgisayar - 4

MAT2217 DİF.  DENKLEMLER
Dr. Öğr. Üyesi Mesude Avcı

Nanoteknoloji-2

BİL4005 İNTERNET PROGRAMLAMA
Doç. Dr. Hidayet Takçı - Bil Lab - 2

BİL2005 VERİ YAPILARI
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bil Lab - 1

BİL4207 SAYISAL GÖRÜNTÜ İŞLEME
Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Bilgisayar - 4

BİL3205 NESNELERİN İNTERNETİ
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

Gömülü Lab.

BİL4213 MOBİL PROGRAMLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker

Bil Lab-2

BSS4203 BİLİMSEL ETİK VE ARAŞTIRMA
Araş. Gör. Dr. Emre Delibaş - Bilgisayar-4

MAT1155 GENEL MAT I
Doç. Dr. Nilüfer Topsakal - Bilgisayar-1

FİZ111 GENEL FİZİK I
Doç.Dr. M. Kemal Bahar - Bilgisayar -1

BİL3013 OLASILIK VE İST.
Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu

Nanoteknoloji - 2
ATA1001 ATA. İLK. İNK. TAR.

Uzaktan Eğitim

BİL3003 İŞLETİM SİSTEMLERİ
Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan

Bilgisayar-3

BİL2007 SAYISAL ELEKTRONİK
Doç. Dr. H. Doğan Karkı 

 Bilgisayar-2

MAT1155 GENEL MAT I
Doç. Dr. Nilüfer Topsakal - Bilgisayar-1

BİL1101 ALG. VE PROG
Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın

Fakülte Lab.

BİL2111 MESLEKİ İNGİLİZCE I
Doç Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar-2

BİL3001 PROG. DİLLERİ
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bilgisayar-3

BİL2109 AYRIK İŞL. YAPILAR
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bilgisayar-2

BİL4209 OPTİMİZASYON
Dr. Öğr. Üyesi Sibel Arslan

Bilgisayar - 4

KİM1041 GENEL KİMYA
Fen Fakültesi
Bilgisayar-1

BİL2203 NESNE TAB. ANALİZ VE TAS.
Araş. Gör. Dr. Emre Delibaş

Bil. Lab.1

TÜR1001 TÜRK DİLİ I
Uzaktan Eğitim

BİL3011 BİLG. GRAFİK PROG.
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

Bil Lab-2

TMB4005 İŞ GÜVENLİĞİ VE SAĞ.
Araş. Gör. Dr. Bahadır Şengün - Bilgisayar-3

SSD4011 UYGULAMALI GİRİŞİM. I
Bilgisayar-4

BİL4007 ROBOT  PROGRAMLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker

Robolab
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16:00-16:50

1 17:00-17:50
2 18:00-18:50
3 19:00-19:50
4 20:00-20:50

21:00-21:50 BİL2109 AYRIK İŞL. YAPILAR
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BİL4005 İNTERNET PROGRAMLAMA
Doç. Dr. Hidayet Takçı - Bil Lab - 2
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FİZ111 GENEL FİZİK I
Doç. Dr. M. Kemal Bahar 

Bilgisayar -1

YDİL1001 İNGİLİZCE I
Uzaktan Eğitim

BİL1003 BİLG. BİLİM. GİRİŞ
Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar-1

MAT1155 GENEL MAT I
Doç. Dr. Nilüfer Topsakal - Bilgisayar-1

BİL2005 VERİ YAPILARI
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bil Lab - 1

MAT2217 DİF.  DENKLEMLER
Dr. Öğr. Üyesi Mesude Avcı

Nanoteknoloji-2

BİL2007SAYISAL ELKTRONİK
Doç. Dr. H. Doğan Karkı 

 Bilgisayar-2

TÜR1001 TÜRK DİLİ I
Uzaktan Eğitim

MAT1155 GENEL MAT I
Doç. Dr. Nilüfer Topsakal - Bilgisayar-1

BİL2111 MESLEKİ İNGİLİZCE I
Doç Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar-2

BİL2203 NESNE TAB. ANALİZ VE TAS.
Araş. Gör. Dr. Emre Delibaş

Bil. Lab.2

BİL4209 OPTİMİZASYON
Dr. Öğr. Üyesi Sibel Arslan

Bilgisayar - 4

BİL3205 NESNELERİN İNTERNETİ
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

Gömülü Lab.

SSD4011 UYGULAMALI GİRİŞİM. I
Bilgisayar-4

BİL4007 ROBOT  PROGRAMLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker

Robolab

BİL2109 AYRIK İŞL. YAPILAR
Öğr. Gör. Bilal Kasap - Bilgisayar-2

ATA1001 ATA. İLK. İNK. TAR.
Uzaktan Eğitim

BİL1101 ALG. VE PROG
Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın

Fakülte Lab.

KİM1041 GENEL KİMYA
Fen Fakültesi
Bilgisayar-1

BİL3007 MİKROİŞLEMCİLER
Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Bilgisayar - 3

BSS4203 BİLİMSEL ETİK VE ARAŞTIRMA
Araş. Gör. Dr. Emre Delibaş - Bilgisayar-4

BİL4005 İNTERNET PROGRAMLAMA
Doç. Dr. Hidayet Takçı - Gömülü Lab.

BİL4211 VERİ  MADENCİLİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu

Bilgisayar - 4

BİL4207 SAYISAL GÖRÜNTÜ İŞLEME
Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Bilgisayar - 4

BİL4213 MOBİL PROGRAMLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker

Bil Lab-2

BİL3013 OLASILIK VE İST.
Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu

Bilgisayar - 3

TMB4005 İŞ GÜVENLİĞİ VE SAĞ.
Prof. Dr. Nevzat Aslan - Bilgisayar-3

BİL3011 BİLG. GRAFİK PROG.
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

Bil Lab-2

BİL3003 İŞLETİM SİSTEMLERİ
Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan

Bilgisayar-3

BİL3001 PROG. DİLLERİ
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bilgisayar-3

BİL3009 VERİTABANINA  GİRİŞ
Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın

Fakülte Lab.
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